2
Продовження додатка


КАМ’ЯНСЬКА МIСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ KOMITET

Р I Ш Е Н Н Я
24.07.2019 № 212




Про внесення змін
до рішення виконавчого комітету

міської ради від 26.07.2017 №227 

зі змінами
Ураховуючи службову записку начальника відділу реклами міської ради Карася І.І. (вх. від 24.06.2019 №12-21/957), керуючись підпунктом 13. п.«а» ст.30, ч.6 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:
          1. Унести до рішення виконавчого комітету міської ради від 26.07.2017 №227 «Про встановлення тимчасового мораторію на розміщення рекламних засобів у м.Кам’янському» (зі змінами, внесеними рішенням виконавчого комітету міської ради від 25.07.2018 №205) зміни, виклавши пункт 1. рішення 
в такій редакції:

           «1. Установити тимчасово з 26.07.2019 по 31.07.2020 мораторій 
на приймання та розгляд заяв розповсюджувачів зовнішньої реклами 
на надання дозволів на розміщення зовнішньої реклами у м.Кам’янському 
для окремо розташованих рекламних засобів та рекламних конструкцій, 
які розміщуються на опорах вуличного освітлення, електромережі, контактної мережі та на інших спорудах і елементах вуличного освітлення, над проїжджою частиною доріг.».

2.    Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря міської ради Залевського О.Ю.
Міський голова                                                                                  А.Л. БІЛОУСОВ

